Rua Mamborê, 1542 – CEP 87.302-140 – Campo Mourão – Pr, Telefone (44) 3017-0321

Página 9 de 9

EXTRATO CONTRATO DE PRESTAÇÃO POR CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA

Nº 171/2025

Contratante: CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO, sob a sigla CIS-
COMCAM, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 95.640.322/0001-01, com
endereço à Mamborê, 1.542, Centro, CEP 87.302-140, Campo Mourão - PR, neste ato representado por
seu Presidente, João Douglas Fabricio, portador do RG nº 4.209.756-0 SESP/PR e CPF/MF nº606.115.379-
15.

Contratado: BRITTO CENTRO DE SAÚDE INTEGRADA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob nº 48.060.905/0001-83 com endereço à Avenida AVENIDA GOIOERê, 280, Centro, CEP
87302070, Campo Mourão - PR, neste ato representado por Bruna Larissa de Britto, portador (a) do RG sob
nº 102553896 SSP-PR e  CPF/MF nº 068.641.469-10.

Objeto: Contratação de Pessoas Júridica atuante na área da saúde para prestação de serviços na
especialidades constantes na Tabela de Valores Objeto do Chamamento Público n°1/2025

Vigência: 29 de setembro de 2025 à 29 de setembro de 2026.

Legislação Pertinente: Processo Licitatório n. 61/2025
 Inexigibilidade n. 34/2025

Data: Campo Mourão, 29 de setembro de 2025.

Signatários do Contrato:

CONTRATANTE:   JOÃO DOUGLAS FABRÍCIO

CONTRATADA:   BRITTO CENTRO DE SAÚDE INTEGRADA LTDA
COORDENADOR:  ADEMIR TONET PROENÇA
FISCAL DE CONTRATO:  IVANI FIORE DAL MOLIN

TESTEMUNHA 1:   MARIA VICTORIA APARECIDA SANTOS
TESTEMUNHA 2:   LUANA SOARES GOMES

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original c48de4a349dbdde5d43269c73f5ef18781e2de6cc38ab81aad7ccf150edac782

https://valida.ae/dde498adcd4a7d92fbbf347740ff5489f41dcffc2f2fc35fd

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/dde498adcd4a7d92fbbf347740ff5489f41dcffc2f2fc35fd
https://valida.ae/dde498adcd4a7d92fbbf347740ff5489f41dcffc2f2fc35fd